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IELTS nedir?
IELTS (Uluslararası İngilizce Dili Test Sistemi) iletişim dilinin 
İngilizce olduğu ortamlarda eğitim almak veya çalışmak isteyen 
adayların İngilizce dil seviyesini ölçmek için hazırlanmış bir 
sınavdır. 

IELTS Cambridge Üniversitesi ESOL sınavları (Cambridge ESOL), 
British Council ve IDP: IELTS Australia tarafından ortaklaşa 
düzenlenir. IELTS İngilizce dil seviyesini en yüksek uluslararası 
standartlara uygun olarak ölçmektedir. Sınav adayların dinleme, 
okuma, yazma ve konuşma becerilerini ölçen dört bölümden 
oluşmaktadır. 

IELTS Avustralya, Kanada, Yeni Zelanda, İngiltere ve Amerika 
Birleşik Devletleri dâhil olmak üzere pek çok üniversite ve 
şirket tarafından kabul edilmektedir.  Ayrıca meslek kuruluşları, 
göçmenlik büroları ve diğer devlet kuruluşları tarafından da 
kabul görmektedir. Sınavı kabul eden kuruluşların tam listesi için 
IELTS’nin internet sitesini ziyaret ediniz: www.ielts.org

16 yaşından küçüklerin IELTS sınavına girmesi 
önerilmemektedir.

Sınavın Düzenlenmesi

IELTS sınavları dünyanın her yerinde – 100’ün üzerinde 
ülkede 300’den fazla merkezde – düzenlenmektedir. Sınav 
merkezlerinin tam listesi için IELTS’nin internet sitesini ziyaret 
ediniz: www.ielts.org

IELTS sınavı ayda en fazla dört defa düzenlenmektedir. Sınav 
tarihlerini öğrenmek için ilgili sınav merkezi ile temasa geçiniz. 
Sınav sonuçları sınav tarihinden 13 gün sonra belli olmaktadır. 

Adaylara sadece bir tane sınav sonuç belgesi verilecek ve 
ilave nüsha talepleri kabul edilmeyecektir. Sınav merkezleri, 
sonucun gönderilmesi istenen kurum ve kuruluşlara ilave sınav 
sonuçlarını gönderebilmektedir. Kayıtlı kuruluşlar, E- Download 
hizmeti sayesinde sınav sonuçlarını elektronik ortamda 
görüntüleyebilmektedir.   

Adayların girebilecekleri sınav sayısına ilişkin bir kısıtlama 
yoktur. 

Akademik ve Genel Eğitim 

IELTS sınavları Akademik ve Genel Eğitim olmak üzere iki 
modülde uygulanmaktadır. 

Akademik Modülde (Academic Module) adayın eğitim dilinin 
İngilizce olduğu kuruluşlarda lisans veya lisansüstü bir 
programa devam etme veya eğitim almaya hazır olup olmadığı 
ölçülür. Lisans ve lisansüstü programlara girişte bu modülden 
alınan sonuç dikkate alınmalıdır. 

Genel Eğitim Modülünde (General Training Module) ise adayın 
genel sosyal ve eğitim ortamında temel iletişim kurma becerileri 
ölçülür. Bu modül orta öğrenim görmek, çalışmak, mezuniyet 
gerektirmeyen kısa süreli eğitim almak programlarına katılmak 
için İngilizce konuşulan ülkelere başvurmakta veya göçmen 
olarak Avustralya, Kanada veya Yeni Zelanda’ya gitmek isteyen 
adaylara imkan sağlamaktadır. Genel Eğitim Modülü sınav 
merkezlerinin tümünde düzenlenmemektedir. 

Hangi sınava girmeniz gerektiği konusunda emin değilseniz, 
sizden sınav sonucunu isteyen kurum ile temasa geçerek 
sorunuz. 

Dinleme
Süresi yaklaşık 30 dakika

Adaylar bu bölümde kayıtlı metinleri 
dinlemektedir. Sınav ilerledikçe düzeyi zorlaşan 
bu metinler, monolog ve karşılıklı konuşmalardan 
oluşmakta ve çeşitli İngilizce aksanları 
içermektedir. 

Adaylar kaydı sadece bir kez dinleyebilir, ancak 
soruları okumak ve cevaplarını yazmak için süre 
verilmektedir. 

Konuşma
Süresi yaklaşık 11–14 dakika

Sınavın bu bölümünde yüz yüze görüşme yapılır. 
Adayların konuşma İngilizcesini kullanma, kısa 
sorulara cevap verme, aşina olduğu bir konu 
üzerinde detaylı olarak konuşma ve görüşmeci 
ile karşılıklı iletişim kurma becerileri ölçülür. 

Akademik Okuma
Süresi yaklaşık 60 dakika

Üzerinde çalışma yapılması 
gereken üç okuma parçasından 
oluşur. Metinler kitaplar, 
dergi ve gazetelerden alınmış 
ve uzmanlık gerektirmeyen 
konularda yazılmıştır. Metinlerin 
en az bir tanesi detaylı bir 
argüman içerir. 

Akademik Yazma
Süresi yaklaşık 60 dakika

Önce adayların 150 kelimeden 
oluşan bir yazı yazması istenir. 
Verilen çizelge, tablo, grafik 
veya diyagrama bakarak 
yazılan metinlerle adayların 
bilgiyi sunma ve girdilerin ana 
özelliklerini özetleme becerisi 
ölçülür. 

İkinci olarak ise adaylar, verilen 
bir ifade veya soru ile ilgili 
en az 250 kelimelik kısa bir 
yazı yazmaktadır. Adayların 
görüşlerini sunabilmeleri, bir 
argüman oluşturabilmeleri ve 
soyut konularda tartışabilme 
becerisini göstermeleri 
beklenir. 

Genel Eğitim Okuması
Süresi yaklaşık 60 dakika

Metinler adayların İngilizce 
konuşulan ülkelerde günlük 
olarak karşılaşmaları beklenen 
konuları içermektedir. Gazete, 
reklam, kullanım kılavuzu ve 
kitap gibi kaynaklardan alınan 
metinlerle adayların bilgiyi 
anlama ve kullanma becerisi 
ölçülür. Metinlerden bir tanesi 
diğerlerinden daha uzundur ve 
argümandan farklı olarak tasvir 
içermektedir.  

Genel Eğitim Yazma
Süresi yaklaşık 60 dakika

Önce adayların bilgi soran veya 
bir durumu anlatan en az 150 
kelimelik bir mektup yazmaları 
istenir. 

İkinci olarak adaylar verilen 
bir ifade veya soru ile ilgili 
en az 250 kelimelik kısa bir 
yazı yazmaktadırlar. Adayların 
görüşlerini sunabilme, bir 
argüman oluşturabilme ve çeşitli 
konularda tartışabilme becerisini 
göstermeleri beklenir. 
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Sınavın Formatı
Adaylar dinleme, okuma, yazma ve konuşma bölümlerinden 
sınava girer. Tüm adaylar aynı Dinleme ve Konuşma sınavlarını 
alır. Okuma ve Yazma kısmında ise Akademik veya Genel 
Eğitim olarak tercih yapılması söz konusudur. Aday, Akademik 
veya Genel Eğitim sınavlarından hangisine girmesi gerektiğini 
sınav gününden önce belirlemiş olmalıdır. Aday belirlediği 
sınav modülünü sanal ortamda gerçekleştirdiği kayıtta kendisi 
işaretler. 

Sınavlar hiç bilmeyenden (kullanıcı değil) uzman seviyesinde 
bilene (uzman kullanıcı) kadar tüm İngilizce dil seviyesini 
kapsayacak şekilde hazırlanmıştır. 

İlk üç sınavın – Dinleme, Okuma ve Yazma – aynı gün içinde 
alınması gerekir. Bu üç sınav arasında dinlenme molası verilmez. 
Konuşma sınavı ise test merkezinin kararına bağlı olarak diğer 
üç sınavın yapılacağı tarihten yaklaşık yedi gün önce veya 
sonra yapılmaktadır. Sözlü sınavı için belirlenen günler aday 
yoğunluğuna bağlı olarak değişmektedir. 

Sınava Hazırlık

Sınav için bir hazırlık kursuna devam etmek gerekli değildir; 
ancak iyi bir hazırlık yapılması kesinlikle tavsiye edilmektedir. 

Resmi Hazırlık Seti sınav merkezlerinden veya doğrudan 
Cambridge ESOL veya IDP: IELTS Australia’dan temin edilebilir. 
Hazırlık Setinde örnek test ve cevap anahtarı, Dinleme sınavı 
için CD ve üç tane Konuşma sınavı vardır. Bu Seti kullanan 
adaylar İngilizce düzeyleri hakkında bilgi edinebilir ve sınavın  
biçimine alışmış olur. 

Ayrıca pek çok basılı hazırlık malzemesi de mevcuttur. 

IELTS Sınavının Sonuçları

Sınav sonuçları sınav tarihinden 13 gün sonra belli olmaktadır. 
Bazı sınav merkezlerinde adaylar sınav sonucu 13 günde 
öğrenebilirken, bazılarında sonuçlar 13. gün postaya verilir. 

Sınav merkezleri sonuçları telefon, faks veya e-posta ile 
gönderemez. Kaybolan sınav sonuç belgeleri için yenisi 
gönderilmez. 

Sınavın her bölümü için ayrı bir puan verilir. Daha sonra tüm 
puanlar dikkate alınarak Genel Bant Puanı hesaplanır. Genel 
Bant Puanı her bölüm için tam ve yarım bant olarak raporlanır. 
Alınan puanın nasıl hesaplandığı ve yorumlandığına ilişkin daha 
fazla bilgi için www.ielts.org sitesini ziyaret ediniz.

IELTS sınavları adayın İngilizce dilini kullanma becerisini 
doğru olarak yansıtmak için hazırlanmıştır. Sınavlar, puanlarda 
istatistiksel olarak büyük varyasyonlar olmasına imkân 
vermeyecek şekilde tasarlanmıştır. IELTS sonuçlarının adayın 
İngilizce becerisini gerçek anlamda yansıtmasını sağlamak 
amacıyla, sınav puanlarının olağan dışı bir eğilim gösterdiği 
durumlarda sınav kâğıtları tekrar değerlendirilir ve IELTS Sınav 
Partnerleri adaydan kısmen veya tamamen yeniden sınava 
girmesini isteyebilir. Sınavın bu şekilde tekrar yapılması halinde 
bir kez daha ücret alınmaz ve sonuç ancak sınav ikinci kez 
yapıldıktan sonra açıklanacaktır.  

Sınav Sonuç Belgesi 

Sınav Sonuç Belgesi çok sayıda güvenlik sağlayıcı unsuru 
içermektedir ve Sınav Sonuç Belgesinin gerçek olup olmadığı 
çevrimiçi teyit hizmeti (On-line Verification System) ile tespit 
edilebilir. Daha fazla bilgi için www.ielts.org sitesini ziyaret 
ediniz. Cambridge ESOL, British Council ve IDP: IELTS Australia 
üzerinde oynanmış veya bilgileri kötüye kullanılan Sınav Sonuç 
Belgesini iptal etme hakkını saklı tutmaktadır. 

IELTS Test Partnerleri, iki yıldan daha eski Sınav Sonuç 
Belgelerinin kurumlar tarafından kabul edilmemesini 
önermektedir. Bu nedenle, iki yıldan daha eski sınavlara 
ilişkin Sınav Sonuç Belgesi düzenlenmemektedir. Eğer aday 
sınava girdiği tarihten bu yana İngilizce seviyesini aktif olarak 
koruduğunu veya geliştirmeye çalıştığını kanıtlayabilirse, 
kurumlar eski Sınav Sonuç Belgelerini kabul edebilir. Ancak, bu 
kararı IELTS Test Partnerleri değil ilgili kurumlar verebilir. IELTS 
Test Partnerleri bir adayın İngilizce seviyesini onaylar nitelikte 
bir yazı veya referans veremezler. 

9 Uzman Kullanıcı Dile tamamen hâkim durumdadır; dili uygun ve doğru biçimde, akıcı olarak ve her şeyi anlayarak 
kullanmaktadır.

8 Çok İyi Kullanıcı Arada sırada olan hatalar ve uygunsuz kullanımlar dışında dile tamamen hâkim durumdadır. Bilmediği 
konularda yanlış anlamalar söz konusu olabilir. Karışık detaylı argümanları başarıyla yürütebilir.

7 İyi Kullanıcı
Bazı durumlarda hatalar, uygunsuzluklar ve yanlış anlamalar olmakla beraber dile hâkim durumdadır. 
Genel olarak dili kullanırken yaşanan karışıklıkların üstesinden gelebilir ve detaylı değerlendirmeleri 
anlar.

6 Yetkin Kullanıcı Bazen hata, uygunsuzluk ve yanlış anlama olmasına rağmen genel olarak dile etkin şekilde hâkimdir. 
Özellikle bildiği konularda komplike cümleleri başarır ve oldukça iyi anlar. 

5 Mütevazı Kullanıcı İngilizce diline kısmen hâkimdir, çoğunlukla içinde bulunduğu durumla başa çıkabilir ancak çok sayıda 
hata yapması muhtemeldir. Kendi alanında temel iletişimi başarabilmelidir.

4 Sınırlı Kullanıcı Temel yetkinliği aşina olduğu ortamlarla sınırlıdır. Anlama ve ifade etme konusunda sıklıkla problemler 
yaşar. Komplike cümleler kuramaz.

3 Son Derece Sınırlı Kullanıcı Çok aşina olduğu konularda sadece genel konuları anlar ve konuşur. Konuşması sık sık kesintiye uğrar.

2 Kesintili Kullanıcı
Aşina olduğu konularda kelimelerin tek başına veya kısa cümlelerin kullanıldığı, çok temel bilgilerin 
verilmesi ve acil ihtiyaçların karşılanması dışında gerçek anlamda bir iletişimi gerçekleştiremez. 
Konuşma ve yazışmaları anlamakta ciddi sıkıntılar yaşar.

1 Kullanıcı Değil Birkaç kelimeyi tek başına kullanmaktan başka İngilizce dilini kullanma becerisine sahip değildir.

0 Sınava Girmedi Kişinin İngilizce seviyesini ölçecek bilgi mevcut değildir.

>>>    IELTS Bant Puanları



SECTION 2 Questions 11– 20

Questions 11– 15

Choose the correct letter, A , B or C.

11 The most important reason for a settlement at the Rocks
was

A fresh water.
B flat rock.
C a sea wall.

12 The plague was brought to Sydney by 

A rat-catchers.
B convicts.
C sailors.

13 The Harbour Bridge was built 

A in 10 years with 7 deaths.
B in 10 years with 17 deaths.
C in 17 years with 10 deaths.

14 The Chinese community arrived in the Rocks in 

A 1825.
B 1844.
C 1870.

15 The Chinese shops were mainly

A restaurants and laundries.
B soap shops and general stores.
C general stores and laundries.

Questions 1– 5 

Complete the summary using the list of words, A-O, below.

Write the correct letter, A-O, in boxes 1–5 on your answer sheet. 

Example

The failure during the late 1970s and early 1980s of an attempt

to  establish a widespread wind power industry in the United

States resulted largely from the 1..... in oil prices during this

period. The industry is now experiencing a steady 2..... due to

improvements in technology and an increased awareness of the

potential in the power of wind. The wind turbines that are now

being made, based in part on the 3..... of wide-ranging research

in Europe, are easier to manufacture and maintain than their

predecessors. This has led wind-turbine makers to be able to

standardise and thus minimise 4..... . There has been growing

5..... of the importance of wind power as an energy source. 

A criticism H success 

B design costs I production costs 

C failure J stability 

D operating costs K fall 

E growth L recognition 

F scepticism M decisions 

G effects N decline 

O results
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Sınavlar
Her aday dil becerisini gösteren dört alanda – dinleme, okuma, 
yazma ve konuşma – dört sınava girer.

Dinleme becerisini ölçen sınav yaklaşık 30 dakika sürer. 40 soru 
ve dört bölümden meydana gelir. Bu sınav CD’ye kaydedilmiştir 
ve kayıt SADECE bir kez dinlenebilir.

Sınav esnasında adaylara soruları okumaları, cevaplarını 
yazmaları ve daha sonra da kontrol etmeleri için süre verilir. 
Adaylar CD’yi dinlerken cevapları da soru kâğıdının üzerine 
yazar. Kayıt sona erdiği zaman, yanıtları cevap formuna 
taşımaları için adaylara 10 dakika süre verilir.   

İlk iki bölüm sosyal ihtiyaçlara ilişkilidir. İki kişi arasında geçen 
konuşmayı bir monolog takip eder. 

Son iki bölümde ise akademik veya eğitim konuları ile daha 
yakından ilgili durumlar vardır. Maksimum dört kişinin katıldığı 
bir konuşmayı yine bir monolog takip eder.

Kayıtlarda farklı İngilizce aksanları kullanılır ve bu durum IELTS 
sınavının uluslararası kullanımını yansıtır. 

Okuma sınavı 60 dakika sürer. Sınavda toplam 2,000 ila 2,750 
kelime içeren üç okuma parçası ve bunlar hakkında sorulmuş 
40 soru vardır. Akademik Okuma ve Genel Eğitim Okuma 
sınavları aynı formata sahiptir. 

Tüm yanıtların 60 dakikalık süre içinde cevap formuna yazılması 
gerekir. Yanıtların soru kâğıdından cevap formuna taşınması için 
ilave süre verilmez. 

Akademik Okuma

Metinler dergi, kitap ve gazetelerden alınmıştır. Metinler uzman 
olmayan kişilerin anlayacağı şekilde hazırlanmıştır. 

Metinlerin en az bir tanesinde detaylı mantıksal bir argüman 
yürütülür. Metinlerde diyagram, grafik veya çizim gibi söz 
içermeyen anlatımlar da yer alabilir. Eğer teknik terimler 
kullanılmışsa, basit bir terimler sözlüğü de verilir. 

Genel Eğitim Okuma

Birinci bölüm olan ‘sosyal yaşam’ da temel İngilizce dil bilgisi 
kurallarına ilişkin metinler kullanılır ve adayların genel bilgileri 
bulup çıkarma ve verebilme becerileri ölçülür.  

İkinci bölüm olan ‘eğitim yaşamı’nda, eğitim konusuna, örneğin 
eğitim programının kendisine veya gereksinimlerine odaklanılır. 
Bu bölümde daha komplike bir dilin kullanıldığı, kesin veya 
ayrıntılı ifadelerin yer aldığı metin veya metinler kullanılır. 

Üçüncü bölüm olan ‘genel okuma’ da daha karışık yapıların yer 
aldığı uzun düzyazı metinler vardır. Metinlerin içeriği tartışma 
konularından farklı olarak geniş bir aday yelpazesi için açıklayıcı 
ve öğretici niteliktedir.  

>>>    Dinleme

>>>    Okuma



SECTION 2 Questions 11– 20

Questions 11– 15

Choose the correct letter, A , B or C.

11 The most important reason for a settlement at the Rocks
was

A fresh water.
B flat rock.
C a sea wall.

12 The plague was brought to Sydney by 

A rat-catchers.
B convicts.
C sailors.

13 The Harbour Bridge was built 

A in 10 years with 7 deaths.
B in 10 years with 17 deaths.
C in 17 years with 10 deaths.

14 The Chinese community arrived in the Rocks in 

A 1825.
B 1844.
C 1870.

15 The Chinese shops were mainly

A restaurants and laundries.
B soap shops and general stores.
C general stores and laundries.

Questions 1– 5 

Complete the summary using the list of words, A-O, below.

Write the correct letter, A-O, in boxes 1–5 on your answer sheet. 

Example

The failure during the late 1970s and early 1980s of an attempt

to  establish a widespread wind power industry in the United

States resulted largely from the 1..... in oil prices during this

period. The industry is now experiencing a steady 2..... due to

improvements in technology and an increased awareness of the

potential in the power of wind. The wind turbines that are now

being made, based in part on the 3..... of wide-ranging research

in Europe, are easier to manufacture and maintain than their

predecessors. This has led wind-turbine makers to be able to

standardise and thus minimise 4..... . There has been growing

5..... of the importance of wind power as an energy source. 

A criticism H success 

B design costs I production costs 

C failure J stability 

D operating costs K fall 

E growth L recognition 

F scepticism M decisions 

G effects N decline 

O results
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>>>    Yazma

>>>    Konuşma

Yazma becerisinin ölçüldüğü sınav 60 dakika sürer. Sınavda 
tamamlanması gereken iki iş bölüm vardır. Adayın en az 150 
kelimelik bir metin yazmasını öngören 1. Bölüm için yaklaşık 
20 dakika harcanması önerilir. En az 250 kelimenin kullanılması 
gereken 2. Bölüm ise yaklaşık 40 dakika sürmelidir. 

Yanıtlar cevap formuna ve tam olarak yazılmalıdır. Not veya 
madde halinde yazılmış yerler kısmen veya tamamen yanıt 
olarak kabul edilmez. Adaylar, asgari kelime sayısını içermeyen 
metinlerin cezaya maruz kalacağını dikkate almalıdır. 

Akademik Yazım

1. Bölümde adayların bazı bilgileri (grafik/tablo/çizelge/
diyagram) anlatması ve bunu kendi kelimeleri ile yapması istenir. 
Adaylardan bir veriyi açıklaması veya anlatması, bir sürecin 
aşamalarını, bir düzeneğin nasıl çalıştığını veya bir obje veya 
olayı anlatması istenebilir. 

2. Bölümde adaylara bir bakış açısı, tartışma konusu veya 
problem sunulur.

Adayların içerik, kelime dağarcığı ve fikirlerin oluşturulması 
açısından uygun şekilde karşılık verme becerisini göstermesi 
gerekir.  Açıklamalar/özetler (1. Bölüm) ve kısa metinler (2. 
Bölüm) uygun yanıtlardır ve kurallara uygun bir biçimde 
yazılmaları gerekir. 

Genel Eğitime dayalı Yazım

1. Bölümde adaylardan bilgi istedikleri veya bir durumu 
anlattıkları bir mektup yazarak ilgili probleme karşılık vermesi 
istenir. 

2. Bölümde adaylara bir bakış açısı, tartışma konusu veya bir 
problemi sunulur.

Adayların içerik, kelime dağarcığı ve fikirlerin oluşturulması 
açısından uygun şekilde karşılık verme becerisini göstermesi 
gerekir.  Şahsi, yarı-resmi veya resmi yazışma (1. Bölüm) ve 
kısa metinler (2. Bölüm) uygun yanıtlardır. Genel Eğitim Yazımı 
2. Bölümde, Akademik Yazım 2. Bölüme kıyasla daha şahsi bir 
içerik kabul edilir. 

Konuşma becerisinin ölçüldüğü sınav 12 ila 14 dakika arası 
sürer ve aday ile sınav yetkilisi arasında geçen sözlü bir 
görüşmeden oluşur. Tüm Konuşma sınavları dijital olarak kayıt 
edilmektedir. 

1. Bölümde adaylar kendileri, evleri/aileleri, işleri/eğitimleri, ilgi 
alanları ve aşina oldukları bir dizi konu hakkında sorulan genel 
sorulara cevap verirler. Bu bölüm 4–5 dakika sürer.

2. Bölümde adaya kart üzerindeki sözel ipucu unsurları verilir 
ve belli bir konuda konuşması istenir. Yaklaşık 2 dakikalık 
konuşmasına hazırlık yapmak için Adaya 1 dakika süre verilir. 
Sınav yetkilisi daha sonra 1 veya 2 tane adet tamamlayıcı soru 
sorar. 

3. Bölümde sınav yetkilisi ile aday daha soyut konu ve kavramlar 
üzerinde görüşme yapar. Bu konu ve kavramlar 2. Bölümdeki 
konu parçası ile bağlantılıdır. Görüşme 4 ila 5 dakika sürer.

Akademik Yazım Bölüm 1 (örnek)

Genel Eğitim Yazım Bölüm 1 (örnek)
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Sık Sorulan Sorular

Özel ihtiyaçlarınız varsa nasıl bir destek sağlanmaktadır?
Sınav merkezleri özel ihtiyaçları olan adaylara hizmet 
verebilmek, soruları ve yapılması istenen işleri en iyi şekilde 
anlamalarını ve cevaplamalarını sağlamak için elinden geleni 
yapmaktadır. Amacımız tüm adayların dil seviyelerinin adil ve 
objektif olarak ölçülmesidir. Eğer sınavın ihtiyacınıza uygun 
bir versiyonunu (örneğin görme engellilerin alfabesi ile 
hazırlanmış halini) almak isterseniz, ilgili sınav merkezine üç 
ay önceden bilgi vermeniz gerekir. Sınavın ihtiyacınıza uygun 
biçimde hazırlanması için bu süreye ihtiyaç vardır. Eğer sadece 
özel idari uygulamalar yapılmasına gerek varsa (örneğin ilave 
zaman verilmesi gibi) sınav merkezine altı hafta önceden bilgi 
verilmelidir. Bu tür düzenlemelere ilişkin detaylar IELTS’nin web 
sitesinde anlatılmaktadır: www.ielts.org

Sınavı ileri bir tarihte almak veya iptal etmek isterseniz ne 
olur?
Adaylar taleplerini destekleyecek tıbbi gerekçeler sunmadan 
sınav tarihine 5 hafta kala yapılan tecil veya iptal talebinde 
bulunurlarsa, sınav ücretinin tamamını ödemek zorundadır. 
Tıbbi gerekçeyi gösteren belgelerin sınav tarihinden önce 
düzenlenmiş olması gerekmektedir. Bu raporlar sınav tarihinden 
itibaren 3 gün içinde sınav merkezine ibraz edilmelidir. Para 
iadelerinde idari işlem ücreti kesilebilir. 

Önceden bildirmeden sınav günü gelmezseniz ne olur?
Adaylar bu durumu kanıtlayan tıbbi gerekçelerini ibraz 
edemez ise, sınav ücretinin tamamı geri ödenmeyecektir. Tıbbi 
gerekçeyi gösteren belgelerin sınav tarihinden itibaren 3 gün 
içinde ibraz edilmesi gerekmektedir. Sadece ciddi hastalık 
durumunda para iadesi yapılır. Para iadelerinde idari işlem 
ücreti kesilebilir. 

Dinleme veya Okuma sınavlarındaki yanıtlarınızı sınav 
sona ermeden önce Dinleme/Okuma cevap formuna 
geçirmezseniz ne olur?
Adaylar yanıtlarını cevap formuna geçirmeleri için sınav 
esnasında uyarılmaktadır. Dinleme sınavında sadece bu amaçla 
10 dakikalık bir süre verilmektedir. Adaylar Okuma sınavında 
ise yanıtları bir saatlik sınav süresi boyunca istedikleri her 
an cevap formuna geçirebilir. Eğer adaylar yanıtlarını sınav 

esnasında geçirmez ise, kendilerine bu amaçla ilave bir süre 
tanınmayacaktır. Soru kâğıtları üzerine yazılı olan yanıtlar 
puanlama açısından dikkate alınamaz. 

Sınavın sonucundan memnun değilseniz ne yapabilirsiniz?
Adaylar sınavın aynı sınav merkezinde kontrol edilmesini talep 
edebilir (Sonuç İncelemesi). Bu işlem sınav tarihinden itibaren 
altı hafta içinde yapılmalıdır. Aday tekrar puanlanmasını istediği 
sınavları seçebilir. Bu hizmet için bir ücret alınır ve eğer sınav 
sonuçlarında bir yükselme olursa bu ücret iade edilir. Sonuç 
İncelemesi (Enquiry on Results) 6 ila 8 haftalık bir süre alabilir. 

IELTS sınavı puanları hesaplanırken katı bir uygulama 
yapılıyor mu?
Adaylar, yanıtlarını Dinleme ve Okuma sınavlarının cevap 
formlarına yazarken dikkatli olmalıdır çünkü yazım ve dil bilgisi 
hatalarından puan kırılmaktadır. Kelimelerin İngiliz ve Amerikan 
versiyonları kabul edilmektedir. 

Adaylardan cevabı belli sayıda kelime ve/veya rakam kullanarak 
yazması istenir ve bu sınır aşılırsa, puan kırılmaktadır. Örneğin 
cevap için “EN FAZLA ÜÇ KELİME” kullanılması istenmişse ve 
doğru cevap “siyah deri ceket” ise, “siyah renkli deri ceket” 
yazılması “yanlış” olarak değerlendirilecektir. 

Adaylar, boşluk doldurması istenen sorularda cevap formuna 
sadece eksik kelimeyi/kelimeleri yazmalıdır. Örneğin, adayın 
“in the ……” de boş yeri doldurması gerekirse ve doğru yanıt 
“morning” ise, cevap kâğıdına “in the morning” yazılması “yanlış” 
olarak değerlendirilecektir. 

Adaylar talimatları ve soruları son derece dikkatle okumalı ve 
takip etmelidir. Özellikle Dinleme sınavında yanıtların cevap 
formuna taşınması için gereken özen gösterilmelidir. 

IELTS sınavından daha fazla örnekler ve sınav hakkında bilgi 
almak için IELTS sitesini ziyaret ediniz: www.ielts.org

Sınava hazırlık setine ulaşmak için lütfen www.britishcouncil.org.
tr sitemizi ziyaret ediniz. 
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Yanıtların Cevap Formuna Taşınması

Adaylar Dinleme, Akademik Okuma ve Genel Eğitim Okuması 
sınavlarında yanıtlarını cevap formuna taşımak zorundadır. 
Cevap formunun iki yüzü vardır. Bir yüzü Dinleme sınavı, diğer 
yüzü ise Okuma sınavı için kullanılır. Adaylar Dinleme sınavı 
esnasında metinleri dinlerken bir yandan da yanıtlarını soru 
kâğıdının üzerine yazar. Sınavın sonunda yanıtların cevap 
formuna taşınması için 10 dakika ilave süre verilir. Okuma 
sınavında ise adaylar yanıtlarını sınav süresi içinde cevap 
formuna yazmak zorundadır. Bu amaçla ilave süre verilmez. 
Sınav merkezinde puanlama yapıldıktan sonra tüm cevap 
formları incelenmek üzere Cambridge ESOL’a gönderilir. 

Dinleme sınavının doldurulmuş bir cevap formu örnek olarak 
aşağıda verilmiştir. Adayların kendi bilgilerini sayfanın üst 
kısmında doldurmaları ve yanıtların taşınması kuralına uymaları 
önemlidir. Cevap formunun doldurulması için aşağıda belirtilen 
tavsiyeleri okuyunuz. 

Sınav tarihi 
06 Eylül 2006

Cevaplarınızı 
bu kutucuklara 
yazın

Cevabı 
değiştirmek 
isterseniz,
İlk yazdığınızı silin 
veya üzerini çizin
Ve yeni cevabı 
yazın

Aday Numaranızı 
gösterilen
Kutucuklara yazın 
ve 
Karşılık gelen 
kutucuğu 
doldurun

 sütunlarına
Her hangi bir şey 
yazmayın

Cevap Formu 
kurşun kalemle 
Doldurulmalıdır
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DAY OF THE TEST

The identity of all candidates will be checked on test day. Photographs of candidates may be taken on the
test day. Each candidate must have the same evidence of identity as the number entered on the
application form. No other forms of identification are acceptable. Candidates also need pencils and pens, 
a pencil sharpener, and an eraser. Candidates must not take into the test room any bags, books, papers,
cameras, mobile phones, recording devices, pagers or any other devices, electronic or not.

Candidates are met by an IELTS Administrator who checks identification and makes sure candidates know
where and when to go for the test. Candidates are assigned a place which they must keep for the Listening,
Reading and Writing tests. 

Candidates are not allowed to leave the test room during any test.

All answers are entered on the answer sheets provided. Candidates can write on the question papers but
cannot take them out of the room. 

The Speaking test is recorded. 

Candidates found cheating, copying the work of another candidate, disrupting the test, or removing or
attempting to remove or copy any test materials from the examination room will not receive a result and may
be liable to prosecution.

CONFIRMATION

Test centre informs candidate of date and time of test in writing. If the Speaking test is to be on a different
day, candidate is informed about this now.

ENQUIRY

Contact the nearest test centre to find out about available test dates and to obtain an application form.
Contact details for all IELTS centres worldwide can be found at www.ielts.org The test centre has Official
IELTS Practice Materials for sale and these can also be bought directly from Cambridge ESOL or IDP: IELTS
Australia using the order form in this booklet.

APPLICATION

Fill in the application form and send it or take it to the test centre with the test fee and two recent identical
passport-sized photographs (not more than 6 months old). You need some evidence of identity. This must 
be a passport or a National Identity Card with a number, photograph, date of birth and signature. The
document must be valid, not expired at registration nor on the test day.

Candidates taking the test outside their own country must present a passport. Candidates must enter the
number of their passport or identity card on the application form. A copy of the identity document is to be
attached to the application form. Only when all registration procedures are fully completed will the
application be processed.

You must bring the ID document indicated on the application form to the test. This is the only form of identity
that will be accepted on the test day.

RESULTS

Results will be produced 13 days after the test. At some centres candidates may collect their results on the
13th day; at others results are mailed to candidates on the 13th day. Test centres are not permitted to give
results over the phone or by fax or email.

IDP: IELTS Australia
GPO Box 2006
Canberra
ACT 2601
Australia

Tel 61 2 6285 8222
Fax 61 2 6285 3233
email ielts@idp.com

University of Cambridge
ESOL Examinations
1 Hills Road
Cambridge, CB1 2EU
United Kingdom

Tel 44 1223 553355
Fax 44 1223 460278
email ielts@CambridgeESOL.org

IELTS International
100 East Corson Street
Suite 200
Pasadena, CA 91103
USA

Tel 1 626 564 2954
Fax 1 626 564 2981
email ielts@ieltsintl.org

Test Registration and Administration
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Sınav Kaydı ve İdaresi
ARAŞTIRMA

BAŞVURU

TEYİT

Sınav tarihlerini öğrenmek ve başvuru formu almak için en yakın sınav merkezi ile görüşün. Dünyanın her yerindeki 
IELTS merkezlerinin irtibat bilgileri www.ielts.org sitesinde mevcuttur. Resmi IELTS Alıştırma Seti sınav merkezlerinde 
satılmaktadır.

www.britishcouncil.org.tr sitesinde IELTS bağlantısı altında erişeceğiniz çevirimiçi (on-line) başvuru formunu doldurun, 
sınav ücretini British Council’a ait £ hesabına ödeyin.
British Council £ Hesap Numarası:
İş Bankası Beyoğlu Şubesi
Şube Kodu: 1011
Hesap Numarası: 3150992
Swift Kodu: ISBKTRIS
IBAN Kodu: TR160006400000210113150992
Yapılan başvuru ancak tüm kayıt işlemleri (çevirimiçi başvuru ve sınav ücreti ödemesi) tamamlandıktan sonra işleme 
alınabilir.

Çevirimiçi başvurunuzu sınav ücretinizi ödediğiniz gün içerisinde yapmanız tavsiye edilmektedir. Bu işlemleri 
tamamladıktan sonraki 3 gün içerisinde kayıtta belirttiğiniz e-posta adresinize teyit mesajı gönderilecektir. 
Bu e-posta mesajı içerisinde adayın aday numarası bulunmaktadır ve bu numara aracılığıyla sınavın yer/saat detayları 
internet sitemizden görüntülenebilecektir.

SONUÇLAR

Sınav sonuçları sınav tarihinden 13 gün sonra belli olmaktadır. Bazı sınav merkezleri sonuçları 13. günde 
açıklayabilir, diğerleri ise 13. günde postaya verebilir. Adaylar 13. günün sonunda sonuçlarını internet sitemizde 
görüntüleyebileceklerdir. Sınav merkezleri sonuçları telefon, faks veya e-posta aracılığıyla bildiremez.

SINAV GÜNÜ

1 vesikalık fotoğrafınızla beraber (fotoğraflar 6 aydan eski olmamalıdır) 2 adet resmi kimlik belgesine de ihtiyacınız 
olacaktır. Nüfus Cüzdanı, Ehliyet, Pasaport ve Resimli İkametgâh Matbusu geçerli kimliklerdir. Evraklar geçerli ve sınav 
tarihi itibariyle kullanım süreleri dolmamış olmalıdır. 

Sınava kendi ülkeleri dışında girecek olan adayların kimlik belgesi olarak pasaport kullanmaları zorunludur. 
Adaylar pasaport veya kimlik kartı üzerindeki numarayı başvuru formunda belirtmiş olmalıdır. 

Tüm adaylar başvuru formuna yazdıkları numarayı taşıyan kimlik belgesini göstermek zorundadır. 

Adayların kimlik kartları sınav günü kontrol edilecektir. Her iki kimlik kartı da sınav sonuna kadar görülebilir bir yerde 
bulundurulmalıdır. 

Adaylar beraberinde kurşun kalem, tükenmez kalem, kalem açacağı ve silgi bulundurmalıdır. Adaylar sınav odasına çanta, 
kitap, kâğıt, kamera, cep telefonu, kayıt cihazı, çağrı cihazı veya elektronik olsun veya olmasın başka her hangi bir cihaz 
getiremez. 

Adaylar IELTS Yetkilisi tarafından karşılanır. Bu yetkili kimlik belgelerini kontrol eder ve adayların sınava girmek için nereye 
ve ne zaman gitmesi gerektiğini sağlar. Adaylara yerleri gösterilir. Adaylar bu yerleri Dinleme, Okuma ve Yazma sınavları 
için muhafaza etmek durumundadır. 

Adayların sınav esnasında sınav odasından çıkmasına izin verilmez. 

Tüm yanıtlar verilen cevap formuna yazılacaktır. Adaylar soru kâğıtları üzerine not alabilir ancak bu kâğıtları sınav 
odasının dışına çıkaramaz. 

Konuşma testi dijital olarak kaydedilmektedir.

Hile yapan, diğer bir adayın cevaplarından kopya çeken, sınavın düzenini bozan, sınav kâğıtlarını sınav odasının dışına 
çıkaran veya çıkarmaya çalışan adaylara sınav sonucu gönderilmeyecektir ve ayrıca bu tür durumlarda dava açılması da 
söz konusu olabilir.


